
総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

(/ 

＼` 

項：一――—~ー：ロ 立憲民主党岡山県 立憲民主党岡山県 立憲民主党岡山県 立憲民主党広島県第3区総支部 第3区総支部 第4区総支部 総支部連合会

支 出 1,094,000 686,000 6,745,699 8,422,403 
人 件 費 交付金

゜
686,000 6,745,699 8,422,403 

経 基 金 1094000 

゜ ゜ ゜支 出 145,914 

゜
105,112 224,016 

光熱水費 交付金

゜ ゜
105,112 224,016 

常 基 金 145 914 

゜ ゜ ゜支 出 491,100 

゜
2,713,910 624,627 

備品・
交付金

゜ ゜
2,713,910 624,627 消耗品費

基金 491100 

゜ ゜ ゜経 支出 1,410,074 

゜
435,279 3,839,035 

事務所費 交付金

゜ ゜
435,279 3,839,035 

基 金 1410 074 

゜ ゜ ゜費 支 出 3,141,088 686,000 10,000,000 13,110,081 
計 交付金

゜
686,000 10,000,000 13,110,081 

① 基 金 3 141 088 

゜ ゜ ゜支 出 36,120 

゜ ゜
2,098,020 

組織活動費 交付金

゜ ゜ ゜
2,098,020 

基 金 36120 

゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜
1,323,173 

選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜
1,323,173 

政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 2,102,340 814,000 

゜
1,331,756 

その他の事業費
交付金

゜
814,000 

゜
1,331,756 

基金 2 102 340 

゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜
814,000 

゜ ゜治 発行事業費
交付金

゜
814,000 

゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 2,102,340 

゜ ゜
1,331,756 

事 業 費
交付金

゜ ゜ ゜
1,331,756 

基金 2 102 340 

゜ ゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜ ゜ ゜ ゜調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 2,138,460 814,000 

゜
4,752,949 

計 交付金

゜
814,000 

゜
4,752,949 

② 基 金 2 138 460 

゜ ゜ ゜支 出 5,279,548 1,500,000 10,000,000 17,863,030 
小 計① ＋ ② 交付金

゜
1,500,000 10,000,000 17,863,030 

③ 基 金 5 279 548 

゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 5,279,548 1,500,000 10,000,000 17,863,030 
ムCl 計③ ＋ ④ 交付金

゜
1,500,000 10,000,000 17,863,030 

基 金 5 279 548 

゜ ゜ ゜
49 /60 



総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

項］一――--ー：ロ

立憲民主党広島県 立憲民主党広島県 立憲民主党広島県参議 立憲民主党広島県参議
第3区総支部 第5区総支部 院選挙区第1総支部 院選挙区第2総支部

支 出 372,814 4,470,019 4,216,318 2,989,107 
人 件 費 交付金

゜ ゜
4,216,318 2,989,107 

経 基 金 372.814 4 470 019 

゜ ゜支 出 20,574 453,958 124,023 6,564 
光熱水費 交付金

゜ ゜
124,023 6,564 

常 基 金 20.574 453 958 

゜ ゜支 出 98,925 2,675,376 1,190,749 89,770 
備 品

交付金

゜
299,338 1,190,749 89,770 消耗品 費

基金 98.925 2 376 038 

゜ ゜経 支 出 419,426 2,556,640 1,632,244 657,908 
事務所費 交付金

゜
2,556,640 1,632,244 657,908 

基 金 419 426 

゜ ゜ ゜費 支 出 911,739 10,155,993 7,163,334 3,743,349 
計 交付金

゜
2,855,978 7,163,334 3,743,349 

I/ ① 基 金 911 739 7 300 015 

゜ ゜支 出 606,647 929,703 2,768,725 511,798 
組織活動費 交付金

゜
929,703 2,768,725 511,798 

基 金 606 647 

゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 880 1,820,486 50,767 438,350 

その他の事業費
交付金

゜
1,820,486 50,767 438,350 

基金 880 

゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜ ゜ ゜ ゜治 発行事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜‘⇒=• 伝
支出 880 1,820,486 50,767 438,350 

旦
交付金

゜
1,820,486 50,767 438.350 事 業 費

基金 880 

゜ ゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜
<

その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出 5,678 93,833 17,174 

゜調査研究費 交付金

゜
93,833 17,174 

゜基 金 5 678 

゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 613,205 2,844,022 2,836,666 950,148 
計 交付金

゜
2,844,022 2,836,666 950,148 

② 基 金 613 205 

゜ ゜ ゜支 出 1,524,944 13,000,015 10,000,000 4,693,497 
小計① ＋ ② 交付金

゜
5,700,000 10,000,000 4,693,497 

③ 基 金 1524944 7 300 015 

゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1,524,944 13,000,015 10,000,000 4,693,497 
ムロ 計③ ＋ ④ 交付金

゜
5,700,000 10,000,000 4,693,497 

基 金 1524 944 7 300 015 

゜ ゜
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総括文書（支部分）

（その＼＜支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党

-

（単位：的

（
 

／
ー
＼

項：ーニ＼：一ークロ
立憲民主党山口県 立憲民主党徳島県 立憲民主党香川県 立憲民請；儡県
総支部連合会 総支部連合会 総支部連合会 第1

¥ 支出 13,226,872 7,054,106 5,836,345 15,377,424 
人 件 交付金 13,226,872 7,054,106 5,836,345 / 5,377,424 
経 湛 金

゜ ゜ ゜
／ 

゜支 出 389,873 199,040 888,768 ／ 

゜光熱水費 交¥f寸金 389,873 199,040 888,768 ／ 

゜常
基＼金

゜ ゜
0J 

゜支 ＼出

゜
623,071 922,3汲 1,140,057 

備品・
交付盗

゜
623,071 922,;l'25 1,140,057 消耗品費

基金

゜ ゜
/ 0 

゜経 支出 ＼ 2,400,000 2,220,878 4，蹄3,642 2,244,012 
事務所費 交付金 ＼ 2,400,000 2,220,878 出 93,642 2,244,012 

基 金 ＼ 

゜ ゜
／ 

゜ ゜費 支 出 ¥16,016,745 10,097,095 /12,541,080 8,761,493 
計 交付金 l.6,016, 7 45 10,097,095 / 12,541,080 8,761,493 
① 基 金 ＼ 

゜ ゜
／ 

゜ ゜支 出 ~78,655 1,465,874 ／ 912,473 1,238,509 
組織活動費 交付金 7祁．655 1,465,874 912,473 1,238,507 

基 金 ¥ 0 6 

゜
2 

支 出 604,600 102,3-96 3,445,369 

゜選挙関係費 交付金 604,60'fil 102(396 3,445,369 

゜政 基 金 O‘ ／ 

゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出

゜
＼ A34,635 1,351,078 

゜その他の事業費
交付金

゜
¥ - / 434,635 1,351,078 

゜基金

゜
，、、＼弓Z¥

゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜
¥7&J 

゜ ゜ ゜治 発行事業費
交付金

゜
／ 

゜ ゜ ゜基金

゜
／ ＼ 

゜ ゜ ゜宣伝
支出 0 / 'li.34,635 1,351,078 

゜事業費
交付金 g 4~.635 1,351,078 

゜基金 /0 ¥ o 

゜ ゜政治資金 支 出 / 0 ¥0 

゜ ゜活 パーティー 交付金 ／ 

゜
¥l 

゜ ゜開催事業費 基 金 ／ 

゜
0‘ 

゜ ゜その他の
支出 ／ 

゜ ゜
＼ 

゜ ゜交付金 ／ 

゜ ゜
＼ 

゜ ゜
事業費
基金 ／ 

゜ ゜
＼ 

゜ ゜動
支出 ／ 

゜ ゜
＼ 

゜ ゜調査研究費 交付金 ／ 

゜ ゜
＼ 

゜ ゜基 金V

゜ ゜
＼ 

゜ ゜支 出

゜ ゜
＼ 

゜ ゜寄 附 金 交付／金

゜ ゜
＼ 

゜ ゜基／金

゜ ゜
＼ 

゜ ゜費 支／ 出

゜ ゜
¥ o 

゜その他の経費 交付金

゜ ゜
＼ 

゜IAま 金

゜ ゜
o¥ 

゜計／

支出 1,383,255 2,002,905 5,708,920 ＼ 1,238,509 
交付金 1,383,255 2,002,905 5,708,920 ＼ 1,238,507 
基金

゜ ゜ ゜
＼ 2 

計阿／十③② 

支出 17,400,000 12,100,000 18,250,000 ¥ 10,000,002 
小 交付金 17,400,000 12,100,000 18,250,000 ~0.000,000 

基金

゜ ゜ ゜
＼ 2 

支9‘党交付④金
支出

゜ ゜ ゜
＼ 

゜交付金

゜ ゜ ゜
＼ 

゜基金

゜ ゜ ゜
＼ 

゜／ 支 出 17,400,000 12,100,000 18,250,000 10,000,ij_02 

＾ ロ 計③ ＋ ④ 交付金 17,400,000 12,100,000 18,250,000 10,000,000 
基 金

゜ ゜ ゜
2 
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

（ <

／
＼
 

項］一—~~ー一竺□ 立憲民主党山口県 立憲民主党徳島県 立憲民主党香川県 立憲民主党香川県総支部連合会 総支部連合会 総支部連合会 第1区総支部

支 出 13 226,872 7 054106 5,836,345 5,377,424 
人 件 費 交付金 13,226,872 7 054106 5,836,345 5,377,424 
経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 389,873 199,040 888 768 

゜光熱水費 交付金 389,873 199 040 888 768 

゜常 基 金

゜ ゜ ゜ ゜備品・
支 出

゜
623,071 922 325 1,140,057 

消耗品費
交付金

゜
623,071 922 325 1,140,057 

基金

゜ ゜ ゜ ゜経 支 出 2,400,000 2,220,878 4,893 642 2,244,012 
事務所費 交付金 2,400,000 2 220,878 4,893 642 2,244,012 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 16 016,745 10,097 095 12,541,080 8,761,493 
計 交付金 16 016,745 10,097 095 12,541,080 8,761,493 
① 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 778,655 1,377,874 912,473 1,238,509 
組織活動費 交付金 778.655 1,377,874 912,473 1,238,507 

基 金

゜ ゜ ゜
2 

支 出 604.600 190.396 3,445,369 

゜選挙関係費 交付金 604.600 190,396 3,445,369 

゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出

゜
434,635 1,351,078 

゜交付金

゜
434,635 1,351,078 

゜
その他の事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜ ゜ ゜ ゜交付金

゜ ゜ ゜ ゜治 発行事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出

゜
434,635 1,351,078 

゜交付金

゜
434,635 1,351,078 

゜
事 業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜ ゜ ゜ ゜調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1,383 255 2,002,905 5,708,920 1,238,509 
計 交付金 1,383,255 2,002 905 5,708,920 1,238,507 
② 基 金

゜ ゜ ゜
2 

支 出 17,400 000 12,100,000 18,250,000 10,000,002 
小 計① ＋ ② 交付金 17,400 000 12,100,000 18,250,000 10,000,000 

③ 基 金

゜ ゜ ゜
2 

支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 17,400 000 12,100,000 18,250,000 10,000,002 
ムロ 計③ ＋ ④ 交付金 17,400,000 12,100 000 18,250,000 10,000,000 

基 金

゜ ゜ ゜
2 
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

(¥ 

i
¥
¥
 

項：一――---9:立憲民主党愛媛県 立憲民主党愛媛県 立憲民主党愛媛県 立憲民主党高知県総支部連合会 第1区総支部 第2区総支部 総支部連合会

支 出 4,312,637 

゜
6,894,342 5,849,341 

人 件 費 交付金 4,312,637 

゜
6,894,342 5,849,341 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 281,273 

゜
203,454 309,781 

光熱水費 交付金 281,273 

゜
203,454 309,781 

常 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 530,648 267,741 613,211 1,027,188 
備 品 . 

交付金 530,648 613,211 1,027,188 
消耗品 費 267,741 
基金

゜ ゜ ゜ ゜経 支 出 3,142,313 221,094 1,719,593 3,722,050 
事務所費 交付金 3,142,313 221,094 1,719,593 3,722,050 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 8,266,871 488,835 9,430,600 10,908,360 
計 交付金 8,266,871 488,835 9,430,600 10,908,360 
① 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1,624,552 

゜
222,560 1,396,965 

組織活動費 交付金 1,624,552 

゜
222,560 1,396,965 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 3,993,977 

゜ ゜
4,987,168 

選挙関係費 交付金 3,993,977 

゜ ゜
4,987,168 

政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 1,264,600 11,165 346,840 607,507 

その他の事業費
交付金 1,264,600 11,165 346,840 607,507 
基金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜ ゜ ゜ ゜交付金

゜ ゜ ゜ ゜治 発行事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 1,264,600 11,165 346,840 607,507 

事 業 費
交付金 1,264,600 11,165 346,840 607,507 
基金

゜ ゜ ゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜ ゜ ゜ ゜調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 6,883,129 11,165 569,400 6,991,640 
計 交付金 6,883,129 11,165 569,400 6,991,640 
② 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 15,150,000 500,000 10,000,000 17,900,000 
小 計① ＋ ② 交付金 15,150,000 500,000 10,000,000 17,900,000 

③ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 15,150,000 500,000 10,000,000 17,900,000 

＾ ロ 計③ ＋ ④ 交付金 15,150,000 500,000 10,000,000 17,900,000 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

（
 

I~ 

f
i
¥
 

項］一――――ー：ロ 立憲民主党高知県 立憲民主党福岡県 立憲民主党福岡県 立憲民主党福岡県第1区総支部 総支部連合会 第1区総支部 第2区総支部

支 出 2,200,000 13,169,064 2,758,598 10,012,613 
人 件 費 交付金 2,200,000 13,169,064 2,624,966 10,000,000 
経 基 金

゜ ゜
133 632 12 613 

支 出 149,222 369,600 69,578 

゜光熱水費 交付金 149,222 369,600 69,578 

゜常 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 819,927 101,000 31,828 

゜
備品・

交付金 819,927 101,000 

゜ ゜
消耗品費
基金

゜ ゜
31828 

゜経 支 出 2,177,409 4,702,950 1,379,994 

゜事務所費 交付金 2,177,409 4,702,950 1,379,994 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 5,346,558 18,342,614 4,239,998 10,012,613 
計 交付金 5,346,558 18,342,614 4,074,538 10,000,000 
① 基 金

゜ ゜
165 460 12 613 

支 出 408,812 2,216,416 330,954 

゜組織活動費 交付金 408,812 2,216,416 329,954 

゜基 金

゜ ゜
1,000 

゜支 出

゜
7,123,356 

゜ ゜選挙関係費 交付金

゜
7,123,356 

゜ ゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 242,518 3,951,174 88,713 

゜その他の事業費
交付金 242,518 3,951,174 88,713 

゜基金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜
291,500 

゜ ゜交付金

゜
291,500 

゜ ゜治 発行事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜旦ヽ 伝
支出 242,518 3,659,674 88,713 

゜事 業 費
交付金 242,518 3,659,674 88,713 

゜基金

゜ ゜ ゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出 2,112 366,440 7,793 

゜調査研究費 交付金 2,112 366,440 6,795 

゜基 金

゜ ゜
998 

゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 653,442 13,657,386 427,460 

゜計 交付金 653,442 13,657,386 425,462 

゜② 基 金

゜ ゜
1998 

゜支 出 6,000,000 32,000,000 4,667,458 10,012,613 
小 計① ＋ ② 交付金 6,000,000 32,000,000 4,500,000 10,000,000 

③ 基 金

゜ ゜
167 458 12 613 

支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 6,000,000 32,000,000 4,667,458 10,012,613 
合 計③ ＋ ④ 交付金 6,000,000 32,000,000 4,500,000 10,000,000 

基 金

゜ ゜
167 458 12 613 
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

／ーし

¥

l

 

項：一—~—～ー竺□ 立憲民主党福岡県 立憲民主党福岡県 立憲民主党福岡県 立憲民主党福岡県第4区総支部 第5区総支部 第6区総支部 第10区総支部

支 出 485,607 2,538,141 60,000 4,744,443 
人 件 費 交付金

゜
2,538,141 

゜
4,744,443 

経 基 金 485 607 

゜
60 000 

゜支 出 26,117 290,048 

゜
362,108 

光熱水費 交付金

゜
290,048 

゜
362,108 

常 基 金 26 117 

゜ ゜ ゜支 出 9,892 78,969 284,671 1,251,086 
備品・

交付金

゜
78,969 

゜
1,251,086 消耗品費

基金 9 892 

゜
284 671 

゜経 支出 338,530 2,867,896 430,000 2,573,713 
事務所費 交付金

゜
2,867,896 

゜
2,573,713 

基 金 338 530 

゜
430 000 

゜費 支 出 860,146 5,775,054 774,671 8,931,350 
計 交付金

゜
5,775,054 

゜
8,931,350 

① 基 金 860 146 

゜
774 671 

゜支 出 57,300 11,100 

゜
557,350 

組織活動費 交付金

゜
11,100 

゜
557,350 

基 金 57 300 

゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 31,240 3,058,537 

゜
511,300 

その他の事業費
交付金

゜
2,729,792 

゜
511,300 

基金 31240 328 745 

゜ ゜機関紙誌の
支出

゜ ゜ ゜ ゜治 発行事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 31,240 3,058,537 

゜
511,300 

事 業 費
交付金

゜
2,729,792 

゜
511,300 

基金 31240 328 745 

゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜ ゜ ゜ ゜調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 88,540 3,069,637 

゜
1,068,650 

計 交付金

゜
2,740,892 

゜
1,068,650 

② 基 金 88 540 328 745 

゜ ゜支 出 948,686 8,844,691 774,671 10,000,000 
小 計① ＋ ② 交付金

゜
8,515,946 

゜
10,000,000 

③ 基 金 948 686 328 745 774 671 

゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 948,686 8,844,691 774,671 10,000,000 
合 計③ ＋ ④ 交付金

゜
8,515,946 

゜
10,000,000 

基 金 948 686 328 745 774 671 

゜
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

('~ 

¥

l

 

項:—---一ー竺□ 立憲民主党福岡県参議 立憲民主党福岡県参議 立憲民主党佐賀県 立憲民主党佐賀県院選挙区第1総支部 院選挙区第2総支部 総支部連合会 第1区総支部

支 出 4,143,403 2,868,620 14,593,525 6,000,000 
人 件 費 交付金 3,480,375 

゜
14,593,525 6,000,000 

経 基 金 663 028 2.868.620 

゜ ゜支 出 349,398 145,921 320,382 700,000 
光熱水費 交付金 327,031 145,921 320,375 700,000 

常 基 金 22 367 

゜
7 

゜備品・
支 出 1,050,651 2,007,719 2,416,258 422,731 

消耗品費
交付金 982,305 2,007,719 2,416,258 422,731 
基金 68 346 

゜ ゜ ゜経 支 出 3,180,840 6,249,620 1,576,732 2,545,309 
事務所費 交付金 2,967,448 6,018,240 1,576,732 2,545,309 

基 金 213 392 231 380 

゜ ゜費 支 出 8,724,292 11,271,880 18,906,897 9,668,040 
計 交付金 7,757,159 8,171,880 18,906,890 9,668.040 
① 基 金 967 133 3 100 000 7 

゜支 出 1,781,488 1,732,061 1,538,110 113,530 
組織活動費 交付金 1,761,848 1,732,061 1,538,110 113,530 

基 金 19 640 

゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜
5,305,000 

゜選挙関係費 交付金

゜ ゜
5,305,000 

゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 552,339 8,096,059 

゜
218,430 

その他の事業費
交付金 480,993 8,096,059 

゜
218,430 

基金 71346 

゜ ゜ ゜機関紙誌の
支出

゜
3,723,041 

゜ ゜治 発行事業費
交付金

゜
3,723,041 

゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜＇ 旦 伝
支出 552,339 4,373,018 

゜
218,430 

事 業 費
交付金 480,993 4,373,018 

゜
218,430 

基金 71346 

゜ ゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜交付金

゜ ゜ ゜ ゜
事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜ ゜ ゜ ゜調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 2,333,827 9,828,120 6,843,110 331,960 
計 交付金 2,242,841 9,828,120 6,843,110 331,960 
② 基 金 90 986 

゜ ゜ ゜支 出 11,058,119 21,100,000 25,750,007 10,000,000 
小 計① ＋ ② 交付金 10,000,000 18,000,000 25,750,000 10,000,000 

③ 基 金 1058119 3 100 000 7 

゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 11,058,119 21,100,000 25,750,007 10,000,000 
合 計③ ＋ ④ 交付金 10,000,000 18,000,000 25,750,000 10,000,000 

基 金 1058119 3 100 000 7 

゜
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

(
¥
 

|
¥
j
 

項]~~---ー：竺
立憲民主党佐賀県 立憲民主党長崎県 立憲民主党長崎県 立憲民主党長崎県
第2区総支部 総支部連合会 第2区総支部 第3区総支部

支 出 5,943,720 6,638,392 5,870,209 9,363,852 
人 件 費 交付金 5,943,720 6,521,656 5,870,209 9,363,852 
経 基 金

゜
116 736 

゜ ゜支 出 218,248 139,740 489,184 

゜光熱水費 交付金 218,248 125,195 489,184 

゜常 基 金

゜
14 545 

゜ ゜備品・
支 出 1,219,107 945,407 302,505 

゜消耗品費
交付金 1,219,107 922,181 302,505 

゜基金

゜
23 226 

゜ ゜経 支 出 1,993,947 2,113,004 2,645,712 

゜事務所費 交付金 1,993,947 1,965,144 2,645,712 

゜基 金

゜
147 860 

゜ ゜費 支 出 9,375,022 9,836,543 9,307,610 9,363,852 
計 交付金 9,375,022 9,534,176 9,307,610 9,363,852 
① 基 金

゜
302 367 

゜ ゜支 出 38,080 539,105 4,800 

゜組織活動費 交付金 38,080 539,105 4,800 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
6,386,612 

゜ ゜選挙関係費 交付金

゜
6,386,612 

゜ ゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 586,898 3,539,535 7,500 

゜その他の事業費
交付金 586,898 3,519,900 7,500 

゜基金

゜
19 635 

゜ ゜機関紙誌の
支出 187,600 

゜ ゜ ゜交付金 187,600 

゜ ゜ ゜治 発行事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 399,298 3,539,535 7,500 

゜事 業 費
交付金 399,298 3,519,900 7,500 

゜基金

゜
19 635 

゜ ゜政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜ ゜ ゜ ゜調査研究費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 624,978 10,465,252 12,300 

゜計 交付金 624,978 10,445,617 12,300 

゜② 基 金

゜
19 635 

゜ ゜支 出 10,000,000 20,301,795 9,319,910 9,363,852 
小 計① ＋ ② 交付金 10,000,000 19,979,793 9,319,910 9,363,852 

③ 基 金

゜
322 002 

゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 10,000,000 20,301,795 9,319,910 9,363,852 
合計③ ＋ ④ 交付金 10,000,000 19,979,793 9,319,910 9,363,852 

基 金

゜
322 002 

゜ ゜
56160 



総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

（
 

／
＼
＼
 

項：一———一ー竺□ 立憲民主党熊本県 立憲民主党大分県 立憲民主党大分県 立憲民主党大分県総支部連合会 総支部連合会 第2区総支部 第3区総支部

支 出 4,402,862 7,462,574 3,178,000 8,489,835 
人 件 費 交付金 1,424,312 5,100,296 62,726 

゜経 基 金 2.978 550 2 362.278 3 115 274 8 489 835 
支 出 155,424 45,616 

゜
72,490 

光熱水費 交付金 155,424 45,616 

゜ ゜常 基 金

゜ ゜ ゜
72 490 

備品・
支 出 1,336,633 1,129,044 2,030,676 2,304,845 

消耗品費
交付金 1,336,633 1,129,044 2,030,676 

゜基金

゜ ゜ ゜
2 304 845 

経 支出 8,928,207 3,788,237 909,924 838,441 
事務所費 交付金 8,928.207 3,788,237 909,924 

゜基 金

゜ ゜ ゜
838 441 

費 支 出 14,823,126 12,425,471 6,118,600 11,705,611 
計 交付金 11,844,576 10,063,193 3,003,326 

゜① 基 金 2 978 550 2 362 278 3 115 274 11705611 
支 出 1,635,987 1,990,410 801,347 508,394 

組織活動費 交付金 1,635,987 1,990,410 801,347 

゜基 金

゜ ゜ ゜
508 394 

支 出 300,000 3,379,675 

゜ ゜選挙関係費 交付金 300,000 3,379,675 

゜ ゜政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 837,036 1,035,500 192,870 286,000 

その他の事業費
交付金 837,036 1,035,500 192,870 

゜基金

゜ ゜ ゜
286.000 

機関紙誌の
支出

゜ ゜ ゜ ゜交付金

゜ ゜ ゜ ゜治 発行事業費
基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 837,036 1,035,500 192,870 286,000 

事 業 費
交付金 837,036 1,035,500 192,870 

゜基金

゜ ゜ ゜
286.000 

政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出 215,000 1,031,222 

゜ ゜調査研究費 交付金 215,000 1,031,222 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 2,988,023 7,436,807 994,217 794,394 
計 交付金 2,988,023 7,436,807 994,217 

゜② 基 金

゜ ゜ ゜
794 394 

支 出 17,811,149 19,862,278 7,112,817 12,500,005 
小 計① ＋ ② 交付金 14,832,599 17,500,000 3,997,543 

゜③ 基 金 2 978 550 2 362 278 3 115 274 12 500 005 
支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 17,811,149 19,862,278 7,112,817 12,500,005 
合 計③ ＋ ④ 交付金 14,832,599 17,500,000 3,997,543 

゜基 金 2 978 550 2 362 278 3 115 274 12 500 005 
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

（

＼

 

／
ー
＼

項：一～—～~-:: 立憲民主党参議院 立憲民主党宮崎県 立憲民主党宮崎県 立憲民主党鹿児島比例第6総支部 総支部連合会 第1区総支部 県総支部連合会

支 出 3,376,662 4,884,921 3,851,527 2,439,800 
人 件 費 交付金 3,376,662 4,884,921 3,851,527 2,439,800 
経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
246,999 345,202 65,843 

光熱水費 交付金

゜
246,999 345,202 65,843 

常 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 516,226 1,763,348 854,413 891,364 
備品・

交付金 516,226 1,763,348 854,413 891,364 消耗品費
基金

゜ ゜ ゜ ゜経 支出 3,014,351 4,009,967 3,369,247 479,825 
事務所費 交付金 3,014,351 4,009,967 3,369,247 479,825 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 6,907,239 10,905,235 8,420,389 3,876,832 
計 交付金 6,907,239 10,905,235 8,420,389 3,876,832 
① 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 339,565 3,126,631 398,792 2,949,516 
組織活動費 交付金 339,565 3,126,631 398,792 2,949,516 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
800,000 

゜
5,685,031 

選挙関係費 交付金

゜
800,000 

゜
5,685,031 

政 基 金

゜ ゜ ゜ ゜機関紙誌の発行
支出 782,316 5,053,976 1,160,567 8,863,217 

その他の事業費
交付金 782,316 5,053,976 1,160,567 8,486,201 
基金

゜ ゜ ゜
377 016 

機関紙誌の
支出 769,496 

゜ ゜
3,024,370 

治 発行事業費
交付金 769,496 

゜ ゜
3,024,370 

基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 12,820 5,053,976 1,160,567 5,838,847 

事 業 費
交付金 12,820 5,053,976 1,160,567 5,461,831 
基金

゜ ゜ ゜
377 016 

政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出 12,353 100,000 20,252 2,420 

調査研究費 交付金 12,353 100,000 20,252 2,420 
基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 1,134,234 9,080,607 1,579,611 17,500,184 
計 交付金 1,134,234 9,080,607 1,579,611 17,123,168 
② 基 金

゜ ゜ ゜
377 016 

支 出 8,041,473 19,985,842 10,000,000 21,377,016 
小 計① ＋ ② 交付金 8,041,473 19,985,842 10,000,000 21,000,000 

③ 基 金

゜ ゜ ゜
377 016 

支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 8,041.473 19,985,842 10,000,000 21,377,016 
ムロ 計③ ＋ ④ 交付金 8,041,473 19,985,842 10,000,000 21,000,000 

基 金

゜ ゜ ゜
377 016 
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総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

項：一――---9□立憲民主党鹿児島 立憲民主党鹿児島 立憲民主党鹿児島県参 立憲民主党沖縄県県第 1区総支部 県第3区総支部 議院選挙区第 1総支部 総支部連合会

支 出 3,232,914 2,471,160 

゜
1,576,000 

人 件 費 交付金 3,232,914 2,471,160 

゜
1,576,000 

経 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
135,931 

゜ ゜光熱水費 交付金

゜
135,931 

゜ ゜常 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
2,698,159 187,186 

゜
備品・

交付金

゜
2,698,159 187,186 

゜
消耗品費
基金

゜ ゜ ゜ ゜経 支出 2,257,456 2,911,434 1,721,517 

゜事務所費 交付金 2,257,456 2,911,434 1,721,517 

゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出 5,490,370 8,216,684 1,908,703 1,576,000 
計 交付金 5,490,370 8,216,684 1,908,703 1,576,000 
① 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜
380,586 469,730 1,386,857 

組織活動費 交付金

゜
380,586 469,730 1,386,857 

基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜
1,600,000 

選挙関係費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜政 基 金

゜ ゜ ゜
1600 000 

機関紙誌の発行
支出 509,630 1,215,824 4,121,567 5,037,143 

その他の事業費
交付金 509,630 1,215,824 4,121,567 2,637,143 
基金

゜ ゜ ゜
2 400 000 

機関紙誌の
支出

゜ ゜ ゜ ゜治 発行事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜宣 伝
支出 509,630 1,215,824 4,121,567 5,037,143 

事 業 費
交付金 509,630 1,215,824 4,121,567 2,637,143 
基金

゜ ゜ ゜
2 400 000 

政治資金 支 出

゜ ゜ ゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜ ゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜ ゜ ゜その他の
支出

゜ ゜ ゜ ゜事業費
交付金

゜ ゜ ゜ ゜基金

゜ ゜ ゜ ゜動
支出

゜
186,906 

゜ ゜調査研究費 交付金

゜
186,906 

゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出

゜ ゜ ゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜費 支 出

゜ ゜ ゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜ ゜ ゜基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 509,630 1,783,316 4,591,297 8,024,000 
計 交付金 509,630 1,783,316 4,591,297 4,024,000 
② 基 金

゜ ゜ ゜
4 000 000 

支 出 6,000,000 10,000,000 6,500,000 9,600,000 
小 計① ＋ ② 交付金 6,000,000 10,000,000 6,500,000 5,600,000 

③ 基 金

゜ ゜ ゜
4 000 000 

支 出

゜ ゜ ゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜ ゜ ゜④ 基 金

゜ ゜ ゜ ゜支 出 6,000,000 10,000,000 6,500,000 9,600,000 
合 計③ ＋ ④ 交付金 6,000,000 10,000,000 6,500,000 5,600,000 

基 金

゜ ゜ ゜
4 000 000 
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総括文書（支部分）
（そ＼1）支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党

項:—\ぐ---竺□ 立憲民主党沖縄県 ＾ ロ ／ 第3区総支部

｀ 
支出 1,477,588 1,19f/,364,769 

人 交付金 1,477,588 1,QB2,372,904 
経 基金

゜
/112.991.865 

＼支 出 184,518 ／ 42,469,864 
光熱水費 交付金 184,518 ／ 38,365,894 

常 基＼ 金

゜
V 4.103.970 

支＼出 536,674 ／ 195,654,786 
備品・

交付＼金 536,674 ／ 181,890,641 消耗品費
基冷

゜
／ 13.764.145 

経 支出‘ 2,844,811 ／ 551,937,740 
事務所費 交付金 ＼ 2,844,811 ／ 525,193,824 

基 金 ＼ 

゜
／ 26 743 916 

費 支 出 ＼ 5,043,591 ／ 1,985,427,159 
計 交付金 ¥ 5,043,591 ／ 1,827,823,263 
① 基 金 ＼ 

゜
／ 157 603 896 

支 出 ¥ 353,275 ／ 181,262,727 
組織活動費 交付金 '853,275 ／ 173,096,914 

基 金 ＼ 

゜
I 8 165 813 

支 出 ¥ o ／ 311,804,759 
選挙関係費 交付金 ¥o ／ 297,800,283 

政 基 金 ヽ ／ 14 004 476 

機関紙誌の発行
支出 603,134¥ ／ 672,763,638 

その他の事業費
交付金 603,134 ＼ ／ 619,956,582 
基金

゜
＼ ／ 52 807 056 

機関紙誌の
支出

゜
：^ ーが＼ 174,888,081 

治 発行事業費
交付金

゜
¥ ~:--} 153,357,869 

基金

゜
｝こxx 21 530 212 

宣 伝
支出 603,134 ／ ＼ 497,292,309 

事 業費
交付金 603,134 ＼ 466,015,465 
基金 月 ＼ 31276 844 

政治資金 支 出 /0 ＼ 

゜活 パーティー 交付金 / 0 ＼ 

゜開催事業費 基 金 ／ 

゜
＼ 

゜支出 ／ 

゜
ヽ 583,248 

その他の
交付金 ／ 

゜
＼ 583,248 事業費

基金 ／ 

゜
＼ 

゜動
支出 ／ 

゜
＼ 10,059,608 

調査研究費 交付金 ／ 

゜
＼ 9,739,500 

基 金 ／ 

゜
＼ 320 108 

支 出／

゜
＼ 

゜寄 附 金 交付針

゜
＼ 

゜基 ／金

゜
＼ 

゜費 支／出

゜
＼ 

゜その他の経費 交/f寸金

゜
＼ 

゜基 金

゜
＼ 

゜友 出 956,409 ヽ 1,175,890,732 
計 ヽ交付金 956,409 I¥ 1.100,593,279 
基金

゜
＼ 75 297 453 

計①／／ ③ ② 

支 出 6,000,000 ~.161,317,891 
小 交付金 6,000,000 2~28,416,542 

基金

゜
碑2901 349 

支部／／党交付④金

支出

゜
＼ 

゜交付金

゜
＼ 

゜基金

゜
＼ 

゜／計③

支 出 6,000,000 3,161,317¥.891 
＋ ④ 交付金 6,000,000 2,928,416,M2 

基 金

゜
232 901 3ぷ

（単位：り）

／
 

願により訂正 1
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＼ 総括文書（支部分）
（そ 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単こ

項：～＼ぐ--門□立憲民主党沖縄県 合／／計
第3区総支部

件＼

支出 1,477,588 :V.195,386,909 
人 交付金 1,477,588 /1,082,395,044 
経 基金

゜
／ 112 991865 

波 出 184 518 ／ 42,469,864 
光熱水費 唸付金 184.518 ／ 38,365,894 

常
基＼ 金

゜
／ 4.103 970 

備品・
支＼出 536 674 ／ 195,654,786 

消耗品費
交付＼金 536.674 ／ 181,890,641 
基盗

゜
／ 13 764145 

経 支出‘ 2,844,811 ／ 551,915,630 
事務所費 交付金 ＼ 2,844,811 ／ 525,171,684 

基 金 ＼ 

゜
／ 26 743.946 

費 支 出 ＼ 5,043,591 ／ 1,985,427,189 
計 交付金 ¥ 5,043,591 ／ 1,827,823,263 

(― ① 基 金 ＼ 

゜
／ 157 603 926 

支 出 ¥353,275 ／ 181.174,727 
組織活動費 交付金 邸 3,275 173.008.914 

基 金 ＼ 

゜
／ 8165 813 

支 出 ¥ 0 ／ 311.892,759 
選挙関係費 交付金 ＼〇 ／ 297.888,283 
政 基 金 R ／ 14 004 476 

機関紙誌の発行
支出 603,134' ／ 672. 763.608 

その他の事業費
交付金 603,134 ＼ ／ 619.956.582 
基金

゜
＼ ／ 52 807 026 

機関紙誌の
支出

゜
Xご沙 17 4.888.081 

治 発行事業費
交付金

゜
う彩→ヽ•1 153,357.869 

基金

゜
／、ごぺ’」 21530 212 

宣 伝
支出 603,134 ／ ＼ 497 292 279 

事 業費
交付金 603,134 I/ ＼ 466,015,465 
基金 〇/ ＼ 31276 814 

政治資金 支 出 A) ＼ 

゜活 パーティー 交付金 /0 ＼ 

゜開催事業費 基 金 ／ 

゜
＼ 

゜その他の
支出 ／ 

゜
583,248 

事業費
交付金 ／ 

゜
＼ 583,248 

基金 ／ 

゜
＼ 

゜動
支出 ／ 

゜
＼ 10,059,608 

調査研究費 交付金 ／ 

゜
＼ 9,739,500 

基 金 ／ 

゜
＼ 320 108 

支 出 ／ 

゜
＼ 

゜寄 附 金 交付金 ／ 

゜
＼ 

゜基 金

゜
＼ 

゜費 支 出

゜
＼ 

゜その他の経費 交付／金

゜
＼ 

゜基／金

゜
＼ 

゜支／ 出 956,409 1.175.890. 702 
計 匁付金 956,409 ¥ 1 100,593,279 
② 湛 金

゜
＼ 75 297 423 

＋、

支出 6,000,000 8,,161 317,891 
小 計① 交付金 6,000,000 2.'928 416 542 

基金

゜
2四 901349 

支部政党I付④金 支出 ゜
＼ 

゜交付金

゜
＼ 

゜基金

゜
＼ 

゜合計／‘

支 出 6,000,000 3 161 317;891 
＋ ④ 交付金 6,000,000 2,928 416,&4-2 
基 金

゜
232 901 349 

／ ヽ

l願によ1り訂町



総括文書（支部分）
（その 1)支部政党交付金による支出の内訳書 政党の名称 立憲民主党 （単位：円）

／
 
＇ 

項；------竺竺
立憲民主党沖縄県

合 計
第3区総支部

支 出 1,477,588 1,195,386,889 
人 件 費 交付金 1,477,588 1,082,395,024 
経 基 金

゜
112 991865 

支 出 184,518 42,469,884 
光熱水費 交付金 184,518 38 365,914 

常 基 金

゜
4103 970 

支 出 536,674 195,654,786 
備品・

交付金 536,674 181890,641 消耗品費
基金

゜
13 764145 

経 支 出 2,844,811 551,915,630 
事務所費 交付金 2,844,811 525,171,684 

基 金

゜
26.743.946 

費 支 出 5,043 591 1,985,427.189 
計 交付金 5 043,591 1,827,823,263 
① 基 金

゜
157.603.926 

支 出 353,275 181,174,727 
組織活動費 交付金 353,275 173,008,914 

基 金

゜
8 165 813 

支 出

゜
311.892,759 

選挙関係費 交付金

゜
297,888,283 

政 基 金

゜
14 004.476 

機関紙誌の発行
支出 603,134 672,763,608 
交付金 603,134 619,956,582 その他の事業費
基金

゜
52 807 026 

機関紙誌の
支出

゜
174,888,081 

交付金

゜
153,357,869 

治 発行事業費
基金

゜
21530212 

に
伝
支 出 603,134 497,292,279 

旦
交付金 603,134 466,015 465 事業 費
基金

゜
31276 814 

政治資金 支 出

゜ ゜活 パーティー 交付金

゜ ゜開催事業費 基 金

゜ ゜その他の
支出

゜
583,248 

事業費
交付金

゜
583,248 

基金

゜ ゜動
支出

゜
10,059,608 

調査研究費 交付金

゜
9,739 500 

基 金

゜
320 108 

支 出

゜ ゜寄 附 金 交付金

゜ ゜基 金

゜ ゜費 支 出

゜ ゜その他の経費 交付金

゜ ゜基 金

゜ ゜支 出 956,409 1. 175.890, 702 
計 交付金 956,409 1 100,593,279 
② 基 金

゜
75 297 423 

支 出 6,000,000 3,161,317,891 
小 計① ＋ ②交付金 6,000,000 2,928.416.542 

③ 基 金

゜
232 901349 

支 出

゜ ゜支部政党交付金 交付金

゜ ゜④ 基 金

゜ ゜支 出 6,000,000 3,161,317,891 
A ロ 計③ ＋ ④ 交付金 6,000,000 2 928,416,542 

基 金

゜
232 901349 
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